
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 00:27.95.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΕΦΗΒ 00:25.75.1

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΕΦΗΒ 00:26.33.2

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ175120 ΕΦΗΒ 00:27.18.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ167372 ΕΦΗΒ 00:27.24.4

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165856 ΕΦΗΒ 00:27.28.5

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΕΦΗΒ 00:27.45.6

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΕΦΗΒ 00:27.52.7

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169862 ΕΦΗΒ 00:27.92.8

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΕΦΗΒ 00:28.17.9

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ174258 ΕΦΗΒ 00:28.53.10

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΝΟΑΛΕΞ169730 ΕΦΗΒ 00:29.11.11

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΕΦΗΒ 00:31.42.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179663 ΠΑΙΔ 00:27.59.1

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΠΑΙΔ 00:27.69.2

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΑΙΔ 00:27.94.3

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΠΑΙΔ 00:28.62.4

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΑΙΔ 00:29.01.5

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179084 ΠΑΙΔ 00:29.15.6

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΑΙΔ 00:29.65.7

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179309 ΠΑΙΔ 00:29.90.8

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΑΙΔ 00:30.35.9

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ184097 ΠΑΙΔ 00:30.66.10

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΠΑΙΔ 00:30.99.11

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΠΑΙΔ 00:31.95.12

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΠΑΙΔ 00:32.48.13

2010ΒΡΥΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ191934 ΠΑΙΔ 00:33.82.14

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ187451 ΠΑΙΔ 00:34.35.15

2010ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΦΘΑ202596 ΠΑΙΔ 00:35.96.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΑΙΔ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190738 ΠΠ-Α 00:32.32.1

2011ΣΟΥΛΤΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΟΜΞΑΝΘ205174 ΠΠ-Α 00:32.90.2

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΠΠ-Α 00:33.07.3

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ192167 ΠΠ-Α 00:33.68.4

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΠΠ-Α 00:34.36.5

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΠΠ-Α 00:35.45.6

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΠΠ-Α 00:35.83.7

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ ΝΟΑΛΕΞ197788 ΠΠ-Α 00:36.41.8

2011ΡΙΖΑ ΟΓΛΟΥ ΜΠΑΧΑ ΚΟΞΑΝΘ204755 ΠΠ-Α 00:37.31.9

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ204765 ΠΠ-Α 00:44.38.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΠΠ-Β 00:31.55.1

2012ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ195206 ΠΠ-Β 00:35.61.2

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΠΠ-Β 00:39.58.3

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΠΠ-Β 00:41.15.4

2012ΣΕΛΗΜ ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΓΚΕ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204213 ΠΠ-Β 00:44.15.5

2012ΔΟΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204921 ΠΠ-Β 00:55.02.6

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ207896 ΠΠ-Β 00:57.78.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 Α19-23 00:25.77.1

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 Α19-23 00:26.72.2

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 Α19-23 00:27.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ175109 ΝΕΑΝ 00:27.91.1

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΝΕΑΝ 00:30.73.2

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ183907 ΝΕΑΝ 00:31.14.3

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΝΕΑΝ 00:31.26.4

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174690 ΝΕΑΝ 00:32.37.5

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΝΕΑΝ 00:42.14.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 42
Σαβ  23.11.2024  14:26



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ188938 ΚΡ-Α 00:29.22.1

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180580 ΚΡ-Α 00:30.92.2

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 00:31.68.3

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΚΡ-Α 00:31.81.4

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ183963 ΚΡ-Α 00:32.07.5

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ179606 ΚΡ-Α 00:33.11.6

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185602 ΚΡ-Α 00:34.33.7

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ-Α 00:34.91.8

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΚΡ-Α 00:36.64.9

2010ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ199158 ΚΡ-Α 00:41.94.10

2010ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑ ΟΦΘΑ199412 ΚΡ-Α 00:45.54.11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180438 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 42
Σαβ  23.11.2024  14:26



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Α 00:29.66.1

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΘΑΚ189869 ΠΚ-Α 00:32.93.2

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΠΚ-Α 00:33.05.3

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Α 00:34.41.4

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΠΚ-Α 00:35.15.5

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Α 00:37.18.6

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Α 00:37.37.7

2011ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΔΑ ΚΟΞΑΝΘ184974 ΠΚ-Α 00:37.60.8

2011ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ203140 ΠΚ-Α 00:38.64.9

2011ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189273 ΠΚ-Α 00:39.20.10

2011ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189292 ΠΚ-Α 00:39.75.11

2011ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΞΑΝΘ194256 ΠΚ-Α 00:40.92.12

2011ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΟΦΘΑ199157 ΠΚ-Α 00:44.71.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2011ΜΟΝΟΠΟΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ203965 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΘΑΚ193936 ΠΚ-Β 00:33.96.1

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΠΚ-Β 00:33.99.2

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β 00:34.74.3

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΠΚ-Β 00:36.53.4

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193282 ΠΚ-Β 00:36.68.5

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΠΚ-Β 00:37.19.6

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΠΚ-Β 00:38.14.7

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΠΚ-Β 00:38.77.8

2012ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΟΦΘΑ194169 ΠΚ-Β 00:39.66.9

2012ΒΛΑΧΜΠΕΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ206352 ΠΚ-Β 00:41.30.10

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ XANΘ202799 ΠΚ-Β 00:42.87.11

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΠΚ-Β 00:48.67.12

2012ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204502 ΠΚ-Β 00:49.46.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ159087 Γ19-23 00:29.27.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 Γ19-23 00:31.76.2

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 00:33.34.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΕΦΗΒ 00:27.49.1

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ176554 ΕΦΗΒ 00:28.46.2

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΕΦΗΒ 00:28.69.3

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ175120 ΕΦΗΒ 00:29.42.4

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169862 ΕΦΗΒ 00:29.94.5

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169984 ΕΦΗΒ 00:30.83.6

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΕΦΗΒ 00:30.89.7

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΕΦΗΒ 00:31.48.8

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΕΦΗΒ 00:32.37.9

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ183053 ΕΦΗΒ 00:33.14.10

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΝΟΑΛΕΞ169730 ΕΦΗΒ 00:33.28.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ180714 ΠΑΙΔ 00:31.07.1

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ184097 ΠΑΙΔ 00:32.14.2

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΠΑΙΔ 00:32.31.3

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΑΙΔ 00:32.40.4

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ184536 ΠΑΙΔ 00:32.90.5

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΝΟΑΛΕΞ183940 ΠΑΙΔ 00:33.29.6

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ195163 ΠΑΙΔ 00:35.07.7

2010ΔΕΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΞΑΝΘ204941 ΠΑΙΔ 00:36.72.8

2010ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ190441 ΠΑΙΔ 00:41.52.9

2010ΓΙΑΡΑΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188387 ΠΑΙΔ 00:48.82.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ189870 ΠΠ-Α 00:29.90.1

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΠΠ-Α 00:31.24.2

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190738 ΠΠ-Α 00:33.05.3

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Α 00:34.54.4

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191572 ΠΠ-Α 00:35.02.5

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ204765 ΠΠ-Α 00:42.84.6

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΞΑΝΘ204764 ΠΠ-Α 00:44.63.7

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Α 00:45.34.8

2011ΧΑΛΗΛ ΙΖΖΕΤ ΑΟΛΕΥΚΙΠ211378 ΠΠ-Α 00:46.77.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ201096 ΠΠ-Β 00:38.20.1

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΠΠ-Β 00:38.78.2

2012ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΘΑΚ194820 ΠΠ-Β 00:39.48.3

2012ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΘΑΚ189854 ΠΠ-Β 00:40.09.4

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΠΠ-Β 00:40.87.5

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΠΠ-Β 00:41.75.6

2012ΧΑΤΝΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ208608 ΠΠ-Β 00:46.35.7

2012ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΑΚ203459 ΠΠ-Β 00:46.78.8

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ207894 ΠΠ-Β 00:49.09.9

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΠΠ-Β 00:49.62.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2012ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΟΞΑΝΘ207616 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΟ165870 Α19-23 00:29.04.1

2006ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ214620 Α19-23 00:45.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 42
Σαβ  23.11.2024  14:26



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΟΚ165875 ΝΕΑΝ 00:30.75.1

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΝΕΑΝ 00:39.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ188938 ΚΡ-Α 00:31.67.1

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180438 ΚΡ-Α 00:34.61.2

2009ΔΡΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ190067 ΚΡ-Α 00:35.22.3

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΚΡ-Α 00:35.80.4

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΑΚ180013 ΚΡ-Α 00:35.84.5

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185602 ΚΡ-Α 00:37.27.6

2009ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174606 ΚΡ-Α 00:37.49.7

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179190 ΚΡ-Α 00:39.08.8

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΚΡ-Α 00:39.13.9

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ183964 ΚΡ-Α 00:40.44.10

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΚΡ-Α 00:41.15.11

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ190859 ΚΡ-Α 00:42.40.12

2010ΝΙΚΟΥ ΡΟΔΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197229 ΚΡ-Α 00:43.70.13

2009ΚΙΝΤΣ ΜΕΡΒΕ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205109 ΚΡ-Α 00:49.93.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ191928 ΠΚ-Α 00:34.39.1

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ191334 ΠΚ-Α 00:37.16.2

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Α 00:37.83.3

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Α 00:41.17.4

2011ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ203140 ΠΚ-Α 00:41.24.5

2011ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189839 ΠΚ-Α 00:42.02.6

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Α 00:42.14.7

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΠΚ-Α 00:43.27.8

2011ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΖΙΚΙΕ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204913 ΠΚ-Α 00:43.63.9

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΜΞΑΝΘ194252 ΠΚ-Α 00:45.40.10

2011ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207787 ΠΚ-Α 00:46.82.11

2011ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΜΞΑΝΘ184981 ΠΚ-Α 00:48.15.12

2011ΔΕΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΞΑΝΘ205244 ΠΚ-Α 00:55.58.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΠΚ-Β 00:36.35.1

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΠΚ-Β 00:37.00.2

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΠΚ-Β 00:38.61.3

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ202344 ΠΚ-Β 00:40.51.4

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193279 ΠΚ-Β 00:40.66.5

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΠΚ-Β 00:42.22.6

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΠΚ-Β 00:42.37.7

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΠΚ-Β 00:43.87.8

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΠΚ-Β 00:44.41.9

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΠΚ-Β 00:44.99.10

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ XANΘ202799 ΠΚ-Β 00:45.93.11

2012ΠΑΡΠΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ206096 ΠΚ-Β 00:51.60.12

2012ΖΑΛΕΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205741 ΠΚ-Β 00:57.80.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΣΦΠ174699 ΕΦΗΒ 01:57.22.1

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ176554 ΕΦΗΒ 02:06.15.2

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΕΦΗΒ 02:06.68.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ167372 ΕΦΗΒ 02:08.61.4

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΕΦΗΒ 02:17.63.5

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΕΦΗΒ 02:27.41.6

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ183053 ΕΦΗΒ 02:35.48.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179663 ΠΑΙΔ 02:07.47.1

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179290 ΠΑΙΔ 02:09.23.2

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ180714 ΠΑΙΔ 02:09.39.3

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΠΑΙΔ 02:10.30.4

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΠΑΙΔ 02:11.88.5

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΑΙΔ 02:13.18.6

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΠΑΙΔ 02:13.22.7

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΠΑΙΔ 02:15.34.8

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΑΙΔ 02:21.30.9

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ195163 ΠΑΙΔ 02:24.27.10

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΑΙΔ 02:24.42.11

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΠΑΙΔ 02:27.91.12

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ187451 ΠΑΙΔ 02:29.30.13

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ187168 ΠΑΙΔ 02:31.67.14

2010ΒΡΥΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ191934 ΠΑΙΔ 02:31.76.15

2010ΧΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΘΑΚ197285 ΠΑΙΔ 02:48.06.16

2009ΤΣΕΒΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΜΞΑΝΘ197791 ΠΑΙΔ 02:52.67.17

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΞΑΝΘ194253 ΠΑΙΔ 03:02.25.18

2010ΓΙΑΡΑΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188387 ΠΑΙΔ 03:44.14.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ189870 ΠΠ-Α 02:11.05.1

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Α 02:22.56.2

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191572 ΠΠ-Α 02:24.55.3

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ192167 ΠΠ-Α 02:33.92.4

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ ΝΟΑΛΕΞ197788 ΠΠ-Α 02:36.81.5

2011ΡΙΖΑ ΟΓΛΟΥ ΜΠΑΧΑ ΚΟΞΑΝΘ204755 ΠΠ-Α 02:52.70.6

2011ΣΕΡΙΦ ΟΓΛΟΥ ΜΠΑΡΚΙΝ ΠΡΟΜΞΑΝΘ204141 ΠΠ-Α 02:54.98.7

2011ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΜΞΑΝΘ191578 ΠΠ-Α 03:00.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΠΠ-Β 02:32.93.1

2012ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ195206 ΠΠ-Β 02:34.29.2

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΠΠ-Β 02:36.14.3

2012ΚΡΥΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199355 ΠΠ-Β 02:36.98.4

2012ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΘΑΚ189854 ΠΠ-Β 02:38.32.5

2012ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΘΑΚ194820 ΠΠ-Β 02:48.54.6

2012ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΝΟΘΑΚ198915 ΠΠ-Β 02:51.76.7

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΠΠ-Β 02:52.35.8

2012ΚΡΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ1 ΑΡΧΕΛΑΟΣ199354 ΠΠ-Β 02:54.81.9

2012ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΙΔΗΣ ΖΩΗΣ ΝΟΘΑΚ203440 ΠΠ-Β 03:00.60.10

2012ΣΕΛΗΜ ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΓΚΕ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204213 ΠΠ-Β 03:05.99.11

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΠΠ-Β 03:07.97.12

2012ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ203789 ΠΠ-Β 03:10.52.13

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ207896 ΠΠ-Β 03:14.13.14

2012ΧΑΤΝΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ208608 ΠΠ-Β 03:20.45.15

2012ΔΟΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204921 ΠΠ-Β 03:21.30.16

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ207894 ΠΠ-Β 03:26.22.17
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 Α19-23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ175109 ΝΕΑΝ 02:07.16.1

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΟΚ165875 ΝΕΑΝ 02:08.39.2

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ175949 ΝΕΑΝ 02:18.13.3

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΑΛΕΞ175950 ΝΕΑΝ 02:21.68.4

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ183907 ΝΕΑΝ 02:23.93.5

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΝΕΑΝ 02:28.41.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ-Α 02:13.84.1

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180580 ΚΡ-Α 02:16.05.2

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΚΡ-Α 02:16.54.3

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ184301 ΚΡ-Α 02:20.21.4

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΘΑΚ179263 ΚΡ-Α 02:22.64.5

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ183963 ΚΡ-Α 02:22.75.6

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΚΡ-Α 02:23.60.7

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΚΡ-Α 02:24.23.8

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΚΡ-Α 02:29.16.9

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΘΑΚ184307 ΚΡ-Α 02:29.72.10

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΚΡ-Α 02:32.56.11

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ179606 ΚΡ-Α 02:34.02.12

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188367 ΚΡ-Α 02:34.33.13

2009ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174606 ΚΡ-Α 02:35.73.14

2010ΝΙΚΟΥ ΡΟΔΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197229 ΚΡ-Α 02:52.03.15

2010ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ199158 ΚΡ-Α 03:01.55.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΑΚ180013 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Α 02:17.45.1

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΘΑΚ189869 ΠΚ-Α 02:24.12.2

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΠΚ-Α 02:25.07.3

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΠΚ-Α 02:31.94.4

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Α 02:37.48.5

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Α 02:43.76.6

2011ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189273 ΠΚ-Α 02:47.74.7

2011ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΞΑΝΘ194256 ΠΚ-Α 02:48.82.8

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΠΚ-Α 02:55.55.9

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ191334 ΠΚ-Α 02:58.29.10

2011ΜΟΝΟΠΟΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ203965 ΠΚ-Α 03:02.18.11

2011ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΟΦΘΑ199157 ΠΚ-Α 03:02.43.12

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΑΟΛΕΥΚΙΠ202777 ΠΚ-Α 03:15.64.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2011ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189839 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΘΑΚ193936 ΠΚ-Β 02:32.93.1

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΠΚ-Β 02:35.42.2

2012ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ197155 ΠΚ-Β 02:41.09.3

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΠΚ-Β 02:41.82.4

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΠΚ-Β 02:42.12.5

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193282 ΠΚ-Β 02:42.41.6

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193279 ΠΚ-Β 02:43.02.7

2012ΡΑΒΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ196440 ΠΚ-Β 02:43.58.8

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΠΚ-Β 02:44.17.9

2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194036 ΠΚ-Β 02:48.83.10

2012ΒΛΑΧΜΠΕΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ206352 ΠΚ-Β 02:53.14.11

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΠΚ-Β 02:53.40.12

2012ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΟΦΘΑ194169 ΠΚ-Β 02:53.42.13

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΠΚ-Β 03:14.07.14

2012ΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ203516 ΠΚ-Β 03:22.79.15

2012ΜΠΑΤΖΑΚ ΝΤΕΝΙΖ ΠΡΟΜΞΑΝΘ204792 ΠΚ-Β 03:48.69.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 02:24.15.1

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 Γ19-23 03:02.45.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΕΦΗΒ 04:58.40.1

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ174258 ΕΦΗΒ 05:06.33.2

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΕΦΗΒ 05:35.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΑΙΔ 04:59.87.1

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΑΙΔ 05:09.69.2

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ184536 ΠΑΙΔ 05:17.25.3

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΑΙΔ 05:37.18.4

2010ΓΙΑΡΑΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188387 ΠΑΙΔ 08:51.84.5

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΝΟΑΛΕΞ183940 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΠΠ-Α 05:17.69.1

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΠΠ-Α 05:46.17.2

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΠΠ-Α 05:53.65.3

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΠΠ-Α 06:24.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η XANΘ197993 ΠΠ-Β 06:03.61.1

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΠΠ-Β 06:17.39.2
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΝΕΑΝ 05:19.94.1

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΝΕΑΝ 05:38.12.2

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174690 ΝΕΑΝ 05:44.70.3
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179179 ΚΡ-Α 05:32.80.1

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ-Α 05:32.92.2
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΠΚ-Α 05:46.91.1

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΠΚ-Α 05:51.76.2

2011ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ191928 ΠΚ-Α 05:58.84.3

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Α 06:11.41.4
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β 05:55.77.1

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΠΚ-Β 06:11.62.2

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΠΚ-Β 06:53.80.3
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΑΛΕΞ197713 ΠΑΙΔ 18:13.52.1
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Α 19:34.74.1
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186153 ΚΡ-Α 18:47.49.1

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ184301 ΚΡ-Α 18:57.50.2

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΚΡ-Α 19:10.50.3

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΚΡ-Α 21:55.54.4
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2024 - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΤΕΡΜΑΤΗΣΕ

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 42
Σαβ  23.11.2024  14:26


